

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

第 1 页 共 1 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第100章至第700章合计			677605		100.00	
100	清单 第100章 总则			10014		1.48	
102	工程管理			10014		1.48	
102-3	安全生产费	总额	1	10014	10014	1.48	
200	清单 第200章 路基			131663		19.43	
202	场地清理			131663		19.43	
202-2	破碎清理旧混凝土路面			131663		19.43	
-a	原旧路多锤头碎石化	m ³	1509.026	131663	87.25	19.43	
300	清单 第300章 路面			535928		79.09	
306	机械摊铺填隙天然砂底基层(压实厚度10cm)	m ²	7545.13	112800	14.95	16.65	
310	沥青表面处置与封层			64662		9.54	
310-2	热沥青封层(1cm)	m ²	7545.13	64662	8.57	9.54	
311	SBS改性沥青及改性沥青混合料			358466		52.90	
311-1	细粒式改性沥青混凝土面层(3cm厚AC-13C)			353338		52.15	
-a	厚30mm	m ²	7545.13	353338	46.83	52.15	
312	旧路面切割	m	410.2	5128	12.5	0.76	
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			677605		100.00	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额(不计日工总额)						
13	投标报价			677605		100.00	

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

第 1 页 共 2 页

02表

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗			
					清单 第 200章 路基	清单 第 300章 路面									辅助生产	%	数量	
01b001	旧路面切割	m	12.5	410.2		410.2												
1001001	人工	工日	101.25	447.554	407.437	40.117												
1051001	机械工	工日	101.25	233.142	214.81	18.332												
3001001	石油沥青	t	4870	8.941		8.941												
3003003	柴油（0号，-10号，-20号）	kg	7.28	2773.442	2124.105	649.337												
3005001	煤	t	531	1.735		1.735												
5503006	路面用机制砂	m ³	84.65	1035.778		1010.515										2.5	25.263	
5503015	路面用石屑	m ³	63.11	61.568		61.568												
7801001	其他材料费	元	1	162.22		162.22												
7901001	设备摊销费	元	1	95.069		95.069												
1513010001	细粒式改性沥青混凝土AC-13C(商) (细粒式改性沥青混凝土(商))	m ³	1294.61	230.881		230.881												
8001058	功率120kW以内平地机（F155）	台班	1310.35	1.358		1.358												
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机（3Y-12/15）	台班	645.66	3.32	2.037	1.283												
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机（3Y-18/21）	台班	752.93	0.755		0.755												
8001089	机械自身质量15t以内振动压路机（CA25PD）	台班	1056.44	0.905		0.905												
8003030	撒布宽度1~3m石屑撒布机（SA3）	台班	699.12	0.604		0.604												
8003040	容量8000L以内沥青洒布车（LS-7500）	台班	821.8	0.453		0.453												
8003059	最大摊铺宽度9.0m以内沥青混合料摊铺机(带自动找平)（S1700）	台班	2619.98	0.641		0.641												
8003063	机械自身质量10t以内双钢轮振动压路机（YZC-10）	台班	1076.71	2.454		2.454												

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

第 2 页 共 2 页

02表

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗		
					清单第200章路基	清单第300章路面									辅助生产	%	数量
8003066	机械自身质量9~16t轮胎式压路机(YL16)	台班	640.54	3.49		3.49											
8007043	容量10000L以内洒水汽车(YGJ5170GSSJN)	台班	1184.55	0.392		0.392											
8099001	小型机具使用费	元	1	524.387	497.979	26.408											
8003101004	多锤头破碎机(LPR300)	台班	212.08	212.773	212.773												

编制：

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

第 1 页 共 1 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接 费(元)	定额设备 购置费 (元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润 (元)		税金 (元)		金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使 用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1	100	清单 第100章 总 则																10014		
2	102	工程管理																10014		
3	102~3	安全生产费	总额	1														10014	10014	
4	200	清单 第200章 路 基			90121.21		41252.99		46938.13	88191.12		1862.56	2617.62	21105.83	7019.42	10871.69	131663			
5	202	场地清理			90121.21		41252.99		46938.13	88191.12		1862.56	2617.62	21105.83	7019.42	10871.69	131663			
6	202~2	破碎清理旧混凝 土路面			90121.21		41252.99		46938.13	88191.12		1862.56	2617.62	21105.83	7019.42	10871.69	131663			
7	~a	原旧路多锤头碎 石化	m3	1509.026	90121.21		41252.99		46938.13	88191.12		1862.56	2617.62	21105.83	7019.42	10871.69	131663	87.25		
8	300	清单 第300章 路 面			398853.11		9189.49	433047.69	11974.56	454211.74		1452.18	4423.97	1982.63	30030.91	43827.66	535928			
9	306	机械摊铺填隙天 然砂底基层(压实 厚度10cm)	m2	7545.13	94495.95		1451.49	85540.12	4911.88	91903.48		851.12	2737.55	739.61	7277.88	9315.87	112800	14.95		
10	310	沥青表面处置与 封层			52352.06		2062.64	48606.72	1848.32	52517.69		479.22	1516.64	783.12	4032.62	5339.64	64662			
11	310~2	热沥青封层 (1cm)	m2	7545.13	52352.06		2062.64	48606.72	1848.32	52517.69		479.22	1516.64	783.12	4032.62	5339.64	64662	8.57		
12	311	SBS改性沥青及改 性沥青混合料			252005.1		5675.36	298900.85	5214.36	309790.57		121.84	169.78	459.91	18720.42	29172.15	358466			
13	311~1	细粒式改性沥青 混凝土面层 (3cm厚AC-			252005.1		547.86	298900.85	5214.36	304663.07		121.84	169.78	459.91	18720.42	29172.15	353338			
14	~a	厚30mm	m2	7545.13	252005.1		547.86	298900.85	5214.36	304663.07		121.84	169.78	459.91	18720.42	29172.15	353338	46.83		
15	312	旧路面切割	m	410.2			5127.5			5127.5							5128	12.5		
合计				11.03	488974.32		50442.48	433047.69	58912.69	542402.87		3314.74	7041.58	23088.47	37050.33	54699.35	677605	61432.91		

编制：

复核：

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

第 1 页 共 1 页

04表

序号	工程类别	措施费 (%)											企业管理费 (%)						规费 (%)						
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区增加费	风沙地区增加费	沿海地区增加费	行车干扰施工增加费	干施工增加费	辅助费	工地转移费	综合费率		基本费用	副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	取财费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率
												12	13												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
01	土方		0.939						0.521	0.224	1.163	0.521	2.747	0.122			0.271	3.14	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
02	石方		0.876						0.47	0.176	1.052	0.47	2.792	0.108			0.259	3.159	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
03	运输		0.959						0.154	0.157	1.116	0.154	1.374	0.118			0.264	1.756	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
04	路面		0.94						0.818	0.321	1.261	0.818	2.427	0.066			0.404	2.897	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
04-1	路面 (隧道路面)								0.818	0.321	0.321	0.818	2.427	0.066			0.404	2.897	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
05	隧道								1.195	0.257	0.257	1.195	3.569	0.096			0.513	4.178	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
06	构造物		0.622						1.201	0.262	0.884	1.201	3.587	0.114			0.466	4.167	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
06-1	构造物 (绿化)		0.622						1.201	0.262	0.884	1.201	3.587	0.114			0.466	4.167	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
07	构造物		0.742						1.537	0.333	1.075	1.537	4.726	0.126			0.545	5.397	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08	构造物 (一般)		1.497						2.729	0.622	2.119	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-1	构造物 (室内)								2.729	0.622	0.622	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-2	构造物 (桥梁)		1.497						2.729	0.622	2.119	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-3	构造物 (设备安装)								2.729	0.622	0.622	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
09	技术复杂大桥		0.907						1.677	0.389	1.296	1.677	4.143	0.101			0.637	4.881	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10	钢材及钢结构(一般)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10-1	钢材及钢结构(桥梁)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10-2	钢材及钢结构(金属标志牌等)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	

编制：

复核：

表A.0.2-9 综合费计算表

建设项目名称：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

第 1 页 共 1 页

04-1表

序号	工程名称	措施费											企业管理费						规费							
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	干施工增加费	辅助费	工地转移费	综合费用		基本费用	副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	取费	财务费用	综合费用	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费用
												12	13													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	原旧路多锤头碎石化		847.11						728.88	286.57	1133.69	728.88	2196.2	61.05			360.37	2617.62	10080.4	315.01	4725.19	630.02	5355.21	21105.83		
2	机械摊铺填隙天然砂底基层(压实厚度10cm)		58.25						772.98	19.89	78.15	772.98	2293.42	62.37			381.76	2737.55	353.25	11.04	165.58	22.08	187.66	739.61		
3	热沥青封层(1cm)		38						428.24	12.98	50.98	428.24	1270.58	34.55			211.5	1516.64	374.03	11.69	175.33	23.38	198.7	783.12		
4	厚30mm		55.09						47.94	18.81	73.9	47.94	142.24	3.87			23.68	169.78	219.66	6.86	102.96	13.73	116.69	459.91		
5	旧路面切割																									
6	合计：		998.45						1978.03	338.26	1336.71	1978.03	5902.44	161.84			977.31	7041.58	11027.33	344.6	5169.06	689.21	5858.27	23088.47		

编制：

复核：

人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

第 1 页 共 1 页

09-1表

序号	名称	单位	代号	定额单价 (元)	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	定额单价 (元)	预算单价 (元)	备注
1	旧路面切割	m	01b001	12.5	12.5		19	机械自身质量10t以内双钢轮振动压路机YZC-10	台班	8003063	1095.48	1076.71	
2	人工	工日	1001001	106.28	101.25		20	机械自身质量9~16t轮胎式压路机YL16	台班	8003066	650.94	640.54	
3	机械工	工日	1051001	106.28	101.25		21	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1104.87	1184.55	
4	石油沥青	t	3001001	4529.91	4870		22	小型机具使用费	元	8099001	1	1	
5	柴油0号, -10号, -20号	kg	3003003	7.44	7.28		23	多锤头破碎机LPR300	台班	8003101004	212.08	212.08	
6	煤	t	3005001	561.95	531		24	定额基价	元	1999		1	
7	路面用机制砂	m ³	5503006	87.38	84.65								
8	路面用石屑	m ³	5503015	106.8	63.11								
9	其他材料费	元	7801001	1	1								
10	设备摊销费	元	7901001	1	1								
11	细粒式改性沥青混凝土AC-13C(商)细粒式改性沥青混凝土	m ³	1513010001	1066.11	1294.61								
12	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1188.74	1310.35								
13	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	587.09	645.66								
14	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	752.93	752.93								
15	机械自身质量15t以内振动压路机CA25PD	台班	8001089	1078.27	1056.44								
16	撒布宽度1~3m石屑撒布机SA3	台班	8003030	709.42	699.12								
17	容量8000L以内沥青洒布车LS-7500	台班	8003040	833.88	821.8								
18	最大摊铺宽度9.0m以内沥青混合料摊铺机(带自动找平)S1700	台班	8003059	2650.43	2619.98								

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

分项编号：-a

工程名称：原旧路多锤头碎石化

单位：m3

数量：1509.026

单价：87.25

第 1 页共 5 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			全部挖除旧路面			填前夯(压)实及填前挖松			合 计				
	工 程 细 目			破碎机挖清水混凝土面层(20cm)			填前12~15t光轮压路机压实							
	定 额 单 位			10m3			1000m2							
	工 程 数 量			150.9026			7.5451							
	定 额 表 号			2~3~1~7改			1~1~5~4							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)				定额	数量
1001001	人工	工日	101.25	2.6	392.347	39725.11	2	15.09	1527.89				407.437	41253
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	645.66				0.27	2.037	1315.33				2.037	1315.33
8099001	小型机具使用费	元	1	3.3	497.979	497.98							497.979	497.98
8003101004	多锤头破碎机LPR300	台班	212.08	1.41	212.773	45124.83							212.773	45124.83
9999001	定额基价	元	1	579	87321	87321	371	2800	2800				90121	90121
	直接费	元				85347.92			2843.21					88191.12
	措施费	元		87321.42	1.261%	1101.12	2799.8	1.163%	32.56					1133.69
		元		87321.42	0.818%	714.29	2799.8	0.521%	14.59					728.88
	企业管理费	元		87321.42	2.897%	2529.7	2799.79	3.14%	87.91					2617.62
	规费	元		61268.34	33.5%	20524.89	1734.15	33.5%	580.94					21105.83
	利润	元		91666.54	7.42%	6801.66	2934.85	7.42%	217.77					7019.42
	税金	元		117019.58	9%	10531.76	3776.98	9%	339.93					10871.69
	金额合计	元				127551.34			4116.9					131668.25

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

分项编号：306

工程名称：机械摊铺填隙天然砂底基层(压实厚度10cm)

单位：m2

数量：7545.13

单价：14.95

第2页共5页

21-2表

代 号	工 程 项 目			机械铺料									合 计	
	工 程 细 目			机械摊铺填隙天然砂底基层(压实厚度10cm)										
	定 额 单 位			1000m2										
	工 程 数 量			7.5451										
	定 额 表 号			2~1~12~16改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	1.9	14.336	1451.49							14.336	1451.49
5503006	路面用机制砂	m3	84.65	133.93	1010.515	85540.12							1010.515	85540.12
8001058	功率120kW以内平地机F155	台班	1310.35	0.18	1.358	1779.61							1.358	1779.61
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	645.66	0.17	1.283	828.17							1.283	828.17
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	752.93	0.1	0.755	568.09							0.755	568.09
8001089	机械自身质量15t以内振动压路机CA25PD	台班	1056.44	0.12	0.905	956.51							0.905	956.51
8003030	撒布宽度1~3m石屑撒布机SA3	台班	699.12	0.08	0.604	421.99							0.604	421.99
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1184.55	0.04	0.302	357.5							0.302	357.5
9999001	定额基价	元	1	12524	94496	94496							94496	94496
	直接费	元				91903.48								91903.48
	措施费	元		6197.12	1.261%	78.15								78.15
		元		94495.95	0.818%	772.98								772.98
	企业管理费	元		94495.95	2.897%	2737.55								2737.55
	规费	元		2207.79	33.5%	739.61								739.61
	利润	元		98084.62	7.42%	7277.88								7277.88
	税金	元		103509.64	9%	9315.87								9315.87
	金额合计	元				112825.51								112825.51

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

分项编号：310-2

工程名称：热沥青封层（1cm）

单位：m2

数量：7545.13

单价：8.57

第3页共5页

21-2表

代 号	工 程 项 目			透层、黏层、封层									合 计	
	工 程 细 目			石油沥青下封层(层铺法)										
	定 额 单 位			1000m2										
	工 程 数 量			7.5451										
	定 额 表 号			2~2~16~13										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	2.7	20.372	2062.65							20.372	2062.65
3001001	石油沥青	t	4870	1.19	8.941	43542.57							8.941	43542.57
3005001	煤	t	531	0.23	1.735	921.49							1.735	921.49
5503015	路面用石屑	m3	63.11	8.16	61.568	3885.57							61.568	3885.57
7801001	其他材料费	元	1	21.5	162.22	162.22							162.22	162.22
7901001	设备摊销费	元	1	12.6	95.069	95.07							95.069	95.07
8003040	容量8000L以内沥青洒布车LS-7500	台班	821.8	0.06	0.453	372.04							0.453	372.04
8003066	机械自身质量9~16t轮胎式压路机YL16	台班	640.54	0.3	2.264	1449.89							2.264	1449.89
8099001	小型机具使用费	元	1	3.5	26.408	26.41							26.408	26.41
9999001	定额基价	元	1	6939	52352	52352							52352	52352
	直接费	元				52517.69								52517.69
	措施费	元		4042.46	1.261%	50.98								50.98
		元		52352.07	0.818%	428.24								428.24
	企业管理费	元		52352.06	2.897%	1516.64								1516.64
	规费	元		2337.66	33.5%	783.12								783.12
	利润	元		54347.91	7.42%	4032.62								4032.62
	税金	元		59329.28	9%	5339.64								5339.64
	金额合计	元				64668.91								64668.91

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

分项编号：-a

工程名称：厚30mm

单位：m2

数量：7545.13

单价：46.83

第 4 页共 5 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			沥青混合料路面铺筑			细粒式改性沥青混凝土AC-13C(商)						合 计		
	工 程 细 目			生产能力160t/h以内设备拌和，机械摊铺沥青碎石混合料(细粒式)			细粒式改性沥青混凝土AC-13C(商)								
	定 额 单 位						1000m3路面实体			m3					
	工 程 数 量			0.2264			230.881								
	定 额 表 号			2~2~14~21			1513010001								
	工、料、机名称			单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额			数 量
1001001	人工			工日	101.25	23.9	5.41	547.75						5.41	547.75
1513010001	细粒式改性沥青混凝土AC-13C(商)细粒式改性沥青混凝土(商)			m3	1294.61				1	230.881	298900.82			230.881	298900.82
8003059	最大摊铺宽度9.0m以内沥青混合料摊铺机(带自动找平)S1700			台班	2619.98	2.83	0.641	1678.31						0.641	1678.31
8003063	机械自身质量10t以内双钢轮振动压路机YZC-10			台班	1076.71	10.84	2.454	2641.9						2.454	2641.9
8003066	机械自身质量9~16t轮胎式压路机YL16			台班	640.54	5.42	1.227	785.84						1.227	785.84
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN			台班	1184.55	0.4	0.091	107.25						0.091	107.25
9999001	定额基价			元	1	25886	5859	5859	1066	231	246145			252004	252004
	直接费			元				5762.22			298900.85				304663.07
	措施费			元		5859.36	1.261%	73.89							73.9
				元		5859.36	0.818%	47.94							
	企业管理费			元		5860.56	2.897%	169.78							169.78
	规费			元		1372.86	33.5%	459.91							459.91
	利润			元		6152.18	7.42%	456.49	246144.54	7.42%	18263.93				18720.42
	税金			元		6970.24	9%	627.32	317164.78	9%	28544.83				29172.15
	金额合计			元				7597.56			345709.61				353307.17

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

分项编号：312

工程名称：旧路面切割

单位：m

数量：410.2

单价：12.5

第 5 页共 5 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			旧路面切割									合 计	
	工 程 细 目			旧路面切割										
	定 额 单 位			m										
	工 程 数 量			410.2										
	定 额 表 号			补b~改										
	工、料、机名称	单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量	金 额(元)
01b001	旧路面切割	m	12.5	1	410.2	5127.5							410.2	5127.5
9999001	定额基价	元	1	13	5128	5128							5128	5128
	直接费	元				5127.5								5127.5
	措施费	元		5127.5	1.163%	59.63								
		元		5127.5	0.521%									
	企业管理费	元												
	规费	元												
	利润	元												
	税金	元												
	金额合计	元				5127.5								5127.5

编制：

复核：

表A.0.3-3 材料预算单价计算表

建设项目名称：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

第 1 页 共 1 页

22表

代号	规格名称	单位	原价 (元)	运杂费				原价运费 合计 (元)	场外运输损耗		采购及保管费		预算单价 (元)	
				供应地点	运输方式、比重及运 距 (KM)	毛质量系数 或单位毛质 量	运杂费构成说明或计算式		单位运费 (元)	费率 (%)	金额 (元)	费率 (%)		金额 (元)
5503006	路面用机制砂	m3	55		汽车、1.0、24.0	1.5	0.72*24.0*1*1.5	25.92	80.92	2.5	2.02	2.06	1.71	84.65
1513010001	细粒式改性沥青混凝土AC-13C(商)	m3	1222.11		汽车、1.0、28.0	2.3	0.72*28.0*1*2.3	46.37	1268.48			2.06	26.13	1294.61

编制：

复核：

表A.0.3-6 施工机械台班单价计算表

建设项目名称：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

编制范围：宜州区二隘至怀道公路路面维修工程

第 1 页 共 1 页

24表

序号	代号	机械名称	台班单价(元)	不变费用(元)		可变费用(元)																车船税	合计		
				调整系数： 1.0		机械工 101.25元/工日		重油 --元/kg		汽油 --元/kg		柴油 7.28元/kg		煤 --元/t		电 --元/kw.h		水 --元/m3		木柴 --元/kg					
				定额	调整值	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用				
1	8001058	功率120kW以内平地机	1310.35	365.13	365.13	2	202.5					82.13	597.91										1.09	845.23	
2	8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机	645.66	183.21	183.21	1	101.25					40	291.2												413.88
3	8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机	752.93	206.2	206.2	1	101.25					59.2	430.98												561.53
4	8001089	机械自身质量15t以内振动压路机	1056.44	318.13	318.13	2	202.5					73.6	535.81												738.31
5	8003030	撒布宽度1~3m石屑撒布机	699.12	358.29	358.29	1	101.25					32.91	239.58												340.83
6	8003040	容量8000L以内沥青洒布车	821.80	360.29	360.29	1	101.25					49.37	359.41										0.85	461.51	
7	8003059	最大摊铺宽度9.0m以内沥青混合料摊铺机(带自动找)	2619.98	1617.35	1617.35	3	303.75					96	698.88												1002.63
8	8003063	机械自身质量10t以内双钢轮振动压路机	1076.71	478.18	478.18	2	202.5					54.4	396.03												598.53
9	8003066	机械自身质量9~16t轮胎式压路机	640.54	294.68	294.68	1	101.25					33.6	244.61												345.86
10	8007043	容量10000L以内洒水汽车	1184.55	605.76	605.76	1	101.25					52.8	384.38										0.76	513.07	
11	8003101004	多锤头破碎机	212.08			1	101.25					9.6	69.89												

编制：

复核：

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	10014	10014
清单 第100章 合计 人民币 10014 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	破碎清理旧混凝土路面				
-a	原旧路多锤头碎石化	m3	1509.026	87.25	131663
清单 第200章 合计 人民币 131663 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	机械摊铺填隙天然砂底基层(压实厚度10cm)	m2	7545.13	14.95	112800
310	沥青表面处置与封层				
310-2	热沥青封层(1cm)	m2	7545.13	8.57	64662
311	SBS改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	细粒式改性沥青混凝土面层(3cm厚AC-13C)				
-a	厚30mm	m2	7545.13	46.83	353338
312	旧路面切割	m	410.2	12.5	5128
清单 第300章 合计 人民币 535928 元					

5.4 投标报价汇总表

宜州区二隘至怀道公路路面维修工程 (项目名称) 宜州区二隘至怀道公路路面维修工程 标段

序号	章次	科目名称	金额(元)
1	100	总则	10014
2	200	路基	131663
3	300	路面	535928
4		第100章至第700章合计	677605
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	677605
6		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
7		计日工合计	
8		暂列金额(不计日工总额)	
9		投标报价	677605